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Palmarès Individuel

Nombre total d'engagements : 210 tirs

Pistolet 10 mètres : 102 tirs

Pistolet Vitesse 10 mètres : 15 tirs

Pistolet Standard 10 mètres : 24 tirs

Carabine 10 mètres : 58 tirs

Arbalète Match 10 mètres : 4 tirs

Cible Mobile 10 mètres : 3 tirs

Cible Mobile Mixte 10 mètres : 3 tirs

HP R.5 - Car. 10 m 60 B Couché Potence  : 1 tirs

0 tireurs qualifiés au Championnat Régional pour 210 tirs
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Palmarès Individuel

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

100 Pistolet 10 mètres Cadets filles

1 JACQUES Océane ASS. NAZAIRIENNE TIR 336,082,0 86,0 82,086,0

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

100 Pistolet 10 mètres Cadets garçons

1 AUBINEAU Maël A.S.C. ESCOUBLACAISE 499,088,0 86,0 88,0 79,0 74,084,0

2 LEMARCHAND Jules STE NANTAISE TIR 495,087,0 79,0 88,0 79,0 83,079,0

3 COUTAUD Maxime STE NANTAISE TIR 102,013,0 19,0 27,0 17,0 10,016,0

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

100 Pistolet 10 mètres Juniors filles

1 PENILLON Enora STE BLINOISE DE TIR 313,086,0 75,0 69,083,0F

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

100 Pistolet 10 mètres Juniors garçons

1 DELAGE Rémi STE NANTAISE TIR 546,085,0 95,0 93,0 97,0 92,084,0F

2 TACONNET Alexandre STE NANTAISE TIR 543,091,0 87,0 93,0 89,0 91,092,0F

3 MARTIN RONVAL Isaac CARQUEFOU TIR 532,087,0 91,0 85,0 89,0 91,089,0F
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Palmarès Individuel

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

100 Pistolet 10 mètres Juniors garçons

4 BELLANGER Brewen STE BLINOISE DE TIR 493,084,0 79,0 84,0 87,0 78,081,0F

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

100 Pistolet 10 mètres Dames 1

1 RAGOT Stéphanie S.T. PORNIC 373,095,0 96,0 90,092,0F

2 LE RAVALLEC Lise S.T. MICHELOISE 358,094,0 92,0 87,085,0F

3 GUERIN Elodie CARQUEFOU TIR 354,088,0 88,0 90,088,0F

4 BOULLET Aurélie S.T. PORNIC 353,089,0 91,0 85,088,0F

5 GALLOIS Hélène ASS. NAZAIRIENNE TIR 348,086,0 91,0 86,085,0F

6 JACQUINET Marine REZE TIR SPORTIF 342,081,0 91,0 86,084,0F

7 RENIER Audrey REZE TIR SPORTIF 342,090,0 82,0 84,086,0F

8 RICHÉ Amandine STE NANTAISE TIR 338,082,0 83,0 85,088,0F

9 BLIT BRACQUIER Fabienne REZE TIR SPORTIF 304,077,0 71,0 82,074,0

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

100 Pistolet 10 mètres Dames 2

1 LEROUX Marie-Annick REZE TIR SPORTIF 364,092,0 93,0 86,093,0

2 BIDAULT Laurence STE NANTAISE TIR 332,084,0 83,0 83,082,0

3 SOUCHON France CARQUEFOU TIR 325,085,0 77,0 85,078,0
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CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

100 Pistolet 10 mètres Dames 2

4 GARAUD Patricia REZE TIR SPORTIF 318,079,0 81,0 80,078,0

5 DURAND Anne S.T. PORNIC 268,061,0 68,0 71,068,0

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

100 Pistolet 10 mètres Dames 3

1 DEMAS Jocelyne CARQUEFOU TIR 351,084,0 90,0 89,088,0

2 DUBOIS Annie ASS. NAZAIRIENNE TIR 317,076,0 75,0 81,085,0

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

100 Pistolet 10 mètres Seniors 1

1 JACQUET Louis STE NANTAISE TIR 553,094,0 93,0 88,0 96,0 91,091,0F

2 BEAUPERIN Gérald ARQUEBUSIERS ANCENIS 535,093,0 86,0 89,0 88,0 88,091,0F

3 MENANT Aurélien ASS. NAZAIRIENNE TIR 532,091,0 92,0 89,0 86,0 83,091,0F

4 RAITIERE Flavien CARQUEFOU TIR 520,086,0 87,0 88,0 84,0 86,089,0F

5 DOUGERE Nicolas REZE TIR SPORTIF 520,089,0 87,0 90,0 82,0 83,089,0F

6 BILLET Sébastien A.S.C. ESCOUBLACAISE 517,081,0 88,0 92,0 91,0 88,077,0F

7 PINIER Fabrice ASS. NAZAIRIENNE TIR 517,083,0 83,0 91,0 82,0 87,091,0F

8 DUPRE Nicolas STE NANTAISE TIR 516,088,0 87,0 85,0 87,0 85,084,0F

9 LEPINE Jérôme ASS. NAZAIRIENNE TIR 513,084,0 91,0 86,0 86,0 85,081,0
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CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

100 Pistolet 10 mètres Seniors 1

10 GUILBAUD Cédric STE NANTAISE TIR 505,084,0 85,0 84,0 84,0 89,079,0

11 AMMAR Walid ARQUEBUSIERS ANCENIS 503,078,0 85,0 85,0 80,0 88,087,0

12 LEPINE Fabien ASS. NAZAIRIENNE TIR 497,081,0 82,0 82,0 86,0 85,081,0

13 ORDUREAU Sylvain REZE TIR SPORTIF 494,082,0 82,0 86,0 75,0 83,086,0

14 LEROUX Cédric S.T. PORNIC 482,079,0 84,0 80,0 79,0 83,077,0

15 POUPARD Jérémie REZE TIR SPORTIF 477,084,0 70,0 85,0 78,0 83,077,0

16 HUET Mickaël A.S.C. ESCOUBLACAISE 473,089,0 86,0 85,0 75,0 57,081,0

17 CHARDRON Cédric STE NANTAISE TIR 469,072,0 78,0 80,0 82,0 76,081,0

18 RABAULT Patrice CARQUEFOU TIR 467,081,0 80,0 81,0 70,0 82,073,0

19 HELLARD Alexandre ELAN TIR SORINIERES 423,065,0 80,0 69,0 76,0 54,079,0

20 LE BARS Sébastien STE NANTAISE TIR 380,056,0 58,0 55,0 79,0 65,067,0

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

100 Pistolet 10 mètres Seniors 2

1 LERAY Mickaël A.S.C. ESCOUBLACAISE 562,093,0 94,0 91,0 94,0 95,095,0

2 GUILLOIS Nicolas CARQUEFOU TIR 547,091,0 92,0 90,0 88,0 93,093,0

3 MONTIEL Erick A.S.C. ESCOUBLACAISE 547,091,0 95,0 92,0 91,0 90,088,0

4 FELLAH Abdelaali S.T. PORNIC 542,092,0 90,0 93,0 94,0 87,086,0
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Palmarès Individuel

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

100 Pistolet 10 mètres Seniors 2

5 LANGLAIS Yannick REZE TIR SPORTIF 539,092,0 90,0 90,0 92,0 86,089,0

6 BIRE Yannick T.S. LE PELLERIN 536,085,0 91,0 91,0 91,0 92,086,0

7 HARDY Didier CARQUEFOU TIR 536,086,0 89,0 89,0 93,0 90,089,0

8 BORNIER Dominique ASS. NAZAIRIENNE TIR 535,088,0 88,0 90,0 90,0 91,088,0

9 LEBRETON Olivier STE BLINOISE DE TIR 534,089,0 92,0 87,0 92,0 86,088,0

10 ODOUX Franck-Eric ARQUEBUSIERS ANCENIS 532,086,0 92,0 88,0 89,0 90,087,0

11 PETOUT Dominique REZE TIR SPORTIF 532,093,0 89,0 90,0 83,0 90,087,0

12 GERVAIS Guillaume ELAN TIR SORINIERES 529,081,0 93,0 86,0 89,0 90,090,0

13 PEGAZ Joël STE NANTAISE TIR 527,090,0 86,0 89,0 89,0 90,083,0

14 SOUCHON Laurent CARQUEFOU TIR 526,085,0 89,0 88,0 89,0 88,087,0

15 KIERNAN Georges A.S.C. ESCOUBLACAISE 525,084,0 90,0 91,0 88,0 87,085,0

16 COUDERC Michel REZE TIR SPORTIF 522,086,0 88,0 86,0 82,0 88,092,0

17 DAVAILLE Jean-Marc CARQUEFOU TIR 520,082,0 89,0 90,0 83,0 82,094,0

18 LEFEBVRE Bruno A.S.C. ESCOUBLACAISE 518,091,0 86,0 82,0 89,0 88,082,0

19 GUIOULLIER Laurent ASS. NAZAIRIENNE TIR 517,089,0 86,0 85,0 84,0 87,086,0

20 GARNIER Thibaud A.S.C. ESCOUBLACAISE 512,088,0 91,0 78,0 86,0 88,081,0

21 REGNIER Philippe ARQUEBUSIERS ANCENIS 508,086,0 82,0 84,0 84,0 87,085,0
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Palmarès Individuel

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

100 Pistolet 10 mètres Seniors 2

22 MESZAROS Laurent STE NANTAISE TIR 505,083,0 77,0 87,0 87,0 87,084,0

23 THOMAS Pascal A.S.C. ESCOUBLACAISE 502,083,0 81,0 81,0 82,0 90,085,0

24 BRECHET Jacques REZE TIR SPORTIF 501,085,0 76,0 88,0 87,0 88,077,0

25 DOURLENT Jean-Luc CARQUEFOU TIR 494,083,0 82,0 86,0 83,0 82,078,0

26 VALLADON William ASS. NAZAIRIENNE TIR 490,084,0 81,0 84,0 79,0 87,075,0

27 FILLAUDEAU Emmanuel ARQUEBUSIERS ANCENIS 486,077,0 82,0 79,0 84,0 86,078,0

28 GAUTHIER Dominique A.S.C. ESCOUBLACAISE 478,083,0 72,0 82,0 79,0 85,077,0

29 BROUTIN Dominique STE NANTAISE TIR 474,082,0 75,0 81,0 73,0 78,085,0

30 BENATIER Laurent STE NANTAISE TIR 00 0 0 0 00

30 MINAUD Régis REZE TIR SPORTIF 00 0 0 0 00

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

100 Pistolet 10 mètres Seniors 3

1 GRAVIERE Michel S.T. MICHELOISE 546,090,0 88,0 92,0 92,0 94,090,0

2 GALLOIS Yves ASS. NAZAIRIENNE TIR 545,094,0 91,0 90,0 90,0 89,091,0

3 ZAIGLE Jean-François A.S.C. ESCOUBLACAISE 521,087,0 86,0 87,0 84,0 87,090,0

4 SUZINEAU Bernard ARQUEBUSIERS ANCENIS 520,091,0 88,0 85,0 87,0 82,087,0

5 FLOURIEUSSE Serge STE NANTAISE TIR 519,081,0 87,0 91,0 94,0 87,079,0
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Palmarès Individuel

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

100 Pistolet 10 mètres Seniors 3

6 MORCHOUANE Claude ASS. NAZAIRIENNE TIR 518,085,0 87,0 89,0 83,0 90,084,0

7 LE PORT Joël ASS. NAZAIRIENNE TIR 518,090,0 83,0 90,0 82,0 85,088,0

8 BOUVIER Alain CARQUEFOU TIR 514,084,0 94,0 83,0 87,0 82,084,0

9 MARCHAND Alain CARQUEFOU TIR 513,083,0 90,0 83,0 85,0 88,084,0

10 CHAUSSE Alain CARQUEFOU TIR 511,088,0 88,0 83,0 85,0 85,082,0

11 GERAUD Joël REZE TIR SPORTIF 510,082,0 88,0 88,0 83,0 85,084,0

12 PERRIOT Patrick REZE TIR SPORTIF 510,083,0 87,0 89,0 85,0 78,088,0

13 BORDAGE Christian STE NANTAISE TIR 508,082,0 89,0 83,0 86,0 82,086,0

14 OLLICHON Jean-Paul STE NANTAISE TIR 502,081,0 86,0 86,0 89,0 83,077,0

15 BRIAND Jean-Paul STE BLINOISE DE TIR 500,083,0 77,0 84,0 86,0 84,086,0

16 DENUET Joël A.S.C. ESCOUBLACAISE 494,083,0 76,0 85,0 82,0 83,085,0

17 BOUCHAUD Michel REZE TIR SPORTIF 487,083,0 82,0 92,0 79,0 73,078,0

18 DUPUY Christian CARQUEFOU TIR 485,084,0 84,0 81,0 76,0 77,083,0

19 MORENO Luis A.S.C. ESCOUBLACAISE 483,085,0 84,0 75,0 80,0 79,080,0

20 REBION Gilles CARQUEFOU TIR 473,080,0 84,0 79,0 74,0 80,076,0

21 AMISSE Gérard T.S. LE PELLERIN 456,081,0 74,0 83,0 81,0 69,068,0

22 GUINEL Daniel CARQUEFOU TIR 456,085,0 73,0 85,0 68,0 66,079,0
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Palmarès Individuel

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

100 Pistolet 10 mètres Seniors 3

23 LAUNAY Francis STE BLINOISE DE TIR 452,077,0 78,0 71,0 82,0 70,074,0

24 BERANGER Stéphane ARQUEBUSIERS ANCENIS 430,076,0 64,0 80,0 75,0 64,071,0

25 COTTEREAU Joël ARQUEBUSIERS ANCENIS 407,058,0 68,0 63,0 69,0 78,071,0

26 COTTINEAU Jean ARQUEBUSIERS ANCENIS 383,055,0 67,0 62,0 60,0 69,070,0

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

102 Pistolet Vitesse 10 mètres Cadets filles

1 JACQUES Océane ASS. NAZAIRIENNE TIR 9,02,0 3,0 1,01,0 7,0
0 0 1,01,0 2,0

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

102 Pistolet Vitesse 10 mètres Juniors filles

1 PENILLON Enora STE BLINOISE DE TIR 7,01,0 0 01,0 2,0
1,0 2,0 1,01,0 5,0

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

102 Pistolet Vitesse 10 mètres Juniors garçons

1 MARTIN RONVAL Isaac CARQUEFOU TIR 16,01,0 3,0 1,00 5,0
3,0 2,0 3,03,0 11,0

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

102 Pistolet Vitesse 10 mètres Dames 2

1 LEROUX Marie-Annick REZE TIR SPORTIF 21,04,0 2,0 2,04,0 12,0
3,0 0 2,04,0 9,0

2 DEMAS Jocelyne CARQUEFOU TIR 15,01,0 2,0 3,02,0 8,0
1,0 1,0 2,03,0 7,0
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Palmarès Individuel

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

102 Pistolet Vitesse 10 mètres Dames 2

3 BIDAULT Laurence STE NANTAISE TIR 8,01,0 1,0 1,00 3,0
1,0 1,0 2,01,0 5,0

4 DUBOIS Annie ASS. NAZAIRIENNE TIR 5,00 0 02,0 2,0
0 0 1,02,0 3,0

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

102 Pistolet Vitesse 10 mètres Seniors 2

1 MONTIEL Erick A.S.C. ESCOUBLACAISE 21,01,0 3,0 2,03,0 9,0
2,0 2,0 4,04,0 12,0

2 LEFEBVRE Bruno A.S.C. ESCOUBLACAISE 19,03,0 3,0 2,02,0 10,0
3,0 2,0 1,03,0 9,0

3 LEBRETON Olivier STE BLINOISE DE TIR 16,01,0 3,0 2,02,0 8,0
2,0 2,0 3,01,0 8,0

4 SAVOURET Benoît STE NANTAISE TIR 15,02,0 2,0 2,00 6,0
3,0 3,0 2,01,0 9,0

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

102 Pistolet Vitesse 10 mètres Seniors 3

1 MORCHOUANE Claude ASS. NAZAIRIENNE TIR 20,02,0 2,0 2,03,0 9,0
3,0 2,0 3,03,0 11,0

2 GALLOIS Yves ASS. NAZAIRIENNE TIR 19,00 4,0 4,01,0 9,0
3,0 4,0 3,00 10,0

3 GRAVIERE Michel S.T. MICHELOISE 10,00 2,0 02,0 4,0
2,0 1,0 2,01,0 6,0

4 BOUVIER Alain CARQUEFOU TIR 8,02,0 1,0 1,01,0 5,0
1,0 1,0 1,00 3,0
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Palmarès Individuel

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

103 Pistolet Standard 10 mètres Cadets garçons

1 JACQUES Océane ASS. NAZAIRIENNE TIR 303,039,0 37,0 37,044,0 157,0
34,0 42,0 35,035,0 146,0

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

103 Pistolet Standard 10 mètres Juniors filles

1 PENILLON Enora STE BLINOISE DE TIR 306,039,0 39,0 42,035,0 155,0
30,0 38,0 43,040,0 151,0

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

103 Pistolet Standard 10 mètres Juniors garçons

1 MARTIN RONVAL Isaac CARQUEFOU TIR 323,038,0 40,0 42,040,0 160,0
32,0 43,0 44,044,0 163,0

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

103 Pistolet Standard 10 mètres Dames 1

1 JACQUINET Marine REZE TIR SPORTIF 311,035,0 34,0 43,041,0 153,0
41,0 39,0 38,040,0 158,0

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

103 Pistolet Standard 10 mètres Dames 2

1 LEROUX Marie-Annick REZE TIR SPORTIF 312,038,0 39,0 38,038,0 153,0
39,0 39,0 41,040,0 159,0

2 DEMAS Jocelyne CARQUEFOU TIR 303,043,0 38,0 41,032,0 154,0
44,0 35,0 34,036,0 149,0

3 BIDAULT Laurence STE NANTAISE TIR 300,033,0 41,0 40,044,0 158,0
33,0 38,0 40,031,0 142,0
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CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

103 Pistolet Standard 10 mètres Dames 2

4 DUBOIS Annie ASS. NAZAIRIENNE TIR 280,037,0 37,0 38,043,0 155,0
32,0 29,0 29,035,0 125,0

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

103 Pistolet Standard 10 mètres Seniors 1

1 POUPARD Jérémie REZE TIR SPORTIF 270,029,0 38,0 36,027,0 130,0
37,0 38,0 35,030,0 140,0

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

103 Pistolet Standard 10 mètres Seniors 2

1 MONTIEL Erick A.S.C. ESCOUBLACAISE 352,048,0 43,0 41,047,0 179,0
40,0 46,0 47,040,0 173,0

2 HARDY Didier CARQUEFOU TIR 341,045,0 39,0 43,041,0 168,0
40,0 45,0 45,043,0 173,0

3 LERAY Mickaël A.S.C. ESCOUBLACAISE 339,043,0 30,0 43,044,0 160,0
46,0 46,0 43,044,0 179,0

4 THOMAS Pascal A.S.C. ESCOUBLACAISE 312,037,0 39,0 40,041,0 157,0
42,0 34,0 40,039,0 155,0

5 LEBRETON Olivier STE BLINOISE DE TIR 308,041,0 45,0 33,040,0 159,0
42,0 35,0 39,033,0 149,0

6 LEFEBVRE Bruno A.S.C. ESCOUBLACAISE 304,032,0 41,0 38,041,0 152,0
37,0 36,0 43,036,0 152,0

7 SAVOURET Benoît STE NANTAISE TIR 291,043,0 40,0 42,043,0 168,0
0 42,0 38,043,0 123,0

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

103 Pistolet Standard 10 mètres Seniors 3

1 GALLOIS Yves ASS. NAZAIRIENNE TIR 346,045,0 41,0 41,043,0 170,0
43,0 41,0 45,047,0 176,0

2 MORCHOUANE Claude ASS. NAZAIRIENNE TIR 323,045,0 39,0 37,042,0 163,0
41,0 42,0 37,040,0 160,0
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CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

103 Pistolet Standard 10 mètres Seniors 3

3 GRAVIERE Michel S.T. MICHELOISE 305,038,0 41,0 37,039,0 155,0
37,0 37,0 38,038,0 150,0

4 BOUVIER Alain CARQUEFOU TIR 279,036,0 33,0 35,038,0 142,0
39,0 33,0 33,032,0 137,0

5 FROGER Jacques S.T. PORNIC 276,035,0 35,0 38,032,0 140,0
30,0 36,0 37,033,0 136,0

6 REBION Gilles CARQUEFOU TIR 268,030,0 32,0 34,028,0 124,0
37,0 38,0 35,034,0 144,0

7 PASQUINI Daniel A.S.C. ESCOUBLACAISE 217,024,0 22,0 27,029,0 102,0
20,0 29,0 33,033,0 115,0

8 ZAIGLE Jean-François A.S.C. ESCOUBLACAISE 00 0 00 0
0 0 00 0

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

104 Carabine 10 mètres Cadets filles

1 SOUCHON Marion CARQUEFOU TIR 408,4100,4 103,7 101,1103,2

2 THEVENOT Julie ARQUEBUSIERS ANCENIS 392,895,7 96,1 100,6100,4

3 HUET Gwendoline A.S.C. ESCOUBLACAISE 372,091,2 93,8 90,796,3

4 GUENO Pauline REZE TIR SPORTIF 368,891,1 87,5 94,695,6

5 BENIT Clarisse S.T. MICHELOISE 355,593,9 88,9 88,484,3

6 WAHL Nolwenn S.T. PORNIC 343,384,5 86,1 85,287,5

7 POUHAUT Léna ASS. NAZAIRIENNE TIR 331,091,7 85,4 73,680,3

8 PERROCHEAU Manon REZE TIR SPORTIF 322,477,8 75,4 83,985,3

9 FELLAH Lou-Anne S.T. PORNIC 321,072,2 89,0 84,275,6
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Palmarès Individuel

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

104 Carabine 10 mètres Cadets filles

10 LE MARCHAND Emilie STE NANTAISE TIR 254,562,7 61,0 63,767,1

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

104 Carabine 10 mètres Cadets garçons

1 PENILLON Kyrian STE BLINOISE DE TIR 555,995,5 93,3 93,1 93,2 92,088,8

2 FRIOT Baptiste STE BLINOISE DE TIR 532,784,9 86,2 90,3 94,1 87,090,2

3 CELLARD Maleaume CARQUEFOU TIR 521,187,2 92,5 87,2 84,6 83,086,6

4 DA COSTA VIANA Paul ASS. NAZAIRIENNE TIR 505,381,4 85,1 87,3 82,3 81,487,8

5 LEROUX - JOSEPHAU Axel S.T. PORNIC 369,061,2 70,4 64,4 48,9 60,863,3

6 LAINE Elouan REZE TIR SPORTIF 354,558,0 59,6 52,7 51,4 68,864,0

7 LECOMTE Rémi STE NANTAISE TIR 00 0 0 0 00

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

104 Carabine 10 mètres Juniors filles

1 BENIT Léa S.T. MICHELOISE 387,998,9 96,2 93,499,4F

2 BOISLEVE Camille CARQUEFOU TIR 386,594,6 97,3 97,297,4F



CDT LOIRE-ATLANTIQUE Saison 2017/2018

Départemental 10m Indoor 2017

Du 28 oct 2017 au 5 nov 2017 Edité le 5 nov 2017 à 15:55 - page 15 -

Palmarès Individuel

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

104 Carabine 10 mètres Juniors filles

3 LEFEUVRE Mélanie REZE TIR SPORTIF 00 0 00F

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

104 Carabine 10 mètres Juniors garçons

HM BOULMIER Thomas FTA BULLY-LES-MINES 609,9101,7 102,7 101,4 102,1 101,9100,1F

1 BOUINEAU Fabian CARQUEFOU TIR 609,899,9 102,6 102,9 102,1 101,5100,8F

2 HEAS Nicolas REZE TIR SPORTIF 567,693,4 93,6 97,5 95,2 94,193,8F

3 MAYER-BERTRAND Titouan REZE TIR SPORTIF 544,394,2 88,7 90,5 92,6 88,989,4F

4 GROUST François REZE TIR SPORTIF 514,181,0 85,5 83,2 86,9 92,984,6F

5 BOULARD Sullyvane REZE TIR SPORTIF 451,084,9 72,4 81,6 81,9 74,256,0F

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

104 Carabine 10 mètres Dames 1

1 ROEDIGER Aude REZE TIR SPORTIF 390,698,3 96,3 98,897,2F

2 LHOMME Amandine REZE TIR SPORTIF 370,591,3 91,5 93,893,9F

3 TRINQUARD Anne REZE TIR SPORTIF 369,592,0 92,5 95,189,9F

4 ROYER Cindy STE NANTAISE TIR 365,391,2 89,6 91,892,7F

5 BINAY Stéphanie ARQUEBUSIERS ANCENIS 354,792,2 91,0 87,584,0F

6 TURTOI Mihaela ASS. NAZAIRIENNE TIR 348,290,6 77,8 84,595,3F



CDT LOIRE-ATLANTIQUE Saison 2017/2018
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Palmarès Individuel

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

104 Carabine 10 mètres Dames 1

7 PAVAGEAU-PERRAUD Emilie ELAN TIR SORINIERES 339,084,2 91,5 79,284,1F

8 SIX Marianne REZE TIR SPORTIF 323,879,4 84,8 79,779,9F

9 COSSAIS Chloé ELAN TIR SORINIERES 302,479,1 76,2 66,480,7

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

104 Carabine 10 mètres Dames 2

1 DUBIN Isabelle CARQUEFOU TIR 394,198,5 97,5 100,297,9

2 SOUCHON France CARQUEFOU TIR 393,5101,5 100,1 97,294,7

3 FONTENEAU Laurence ARQUEBUSIERS ANCENIS 343,387,7 84,7 86,984,0

4 HUET Sophie A.S.C. ESCOUBLACAISE 329,378,6 79,1 83,588,1

5 AVENEL Valérie CARQUEFOU TIR 318,981,8 76,7 80,879,6

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

104 Carabine 10 mètres Seniors 1

1 THIBAUD David CARQUEFOU TIR 595,999,4 101,6 99,7 97,2 99,798,3F

2 GOUSSOT Emmanuel STE BLINOISE DE TIR 592,097,1 97,0 98,7 99,0 100,699,6F

3 LHERBIER Jean-Rémi STE NANTAISE TIR 568,993,3 97,5 93,2 96,4 95,892,7F

4 POLOUBINSKI William S.T. PORNIC 548,293,8 88,6 94,2 94,1 82,295,3F

5 CASSARD Franck REZE TIR SPORTIF 545,391,9 91,5 91,3 88,4 91,291,0F



CDT LOIRE-ATLANTIQUE Saison 2017/2018

Départemental 10m Indoor 2017

Du 28 oct 2017 au 5 nov 2017 Edité le 5 nov 2017 à 15:55 - page 17 -

Palmarès Individuel

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

104 Carabine 10 mètres Seniors 1

6 SABIN Arnaud REZE TIR SPORTIF 509,782,4 94,2 86,0 76,1 87,084,0F

7 DUBOT Steven REZE TIR SPORTIF 504,887,0 81,5 75,6 88,5 86,685,6F

8 TAILLEFERT Stéphane ASS. NAZAIRIENNE TIR 466,575,4 68,9 83,1 79,3 78,681,2F

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

104 Carabine 10 mètres Seniors 2

1 BEDEL Lionel STE NANTAISE TIR 579,792,8 99,2 95,2 99,3 96,796,5

2 LERAY Mickaël A.S.C. ESCOUBLACAISE 545,789,6 93,9 91,8 91,9 91,087,5

3 PENILLON Olivier STE BLINOISE DE TIR 538,191,4 97,5 86,8 81,1 92,289,1

4 PLASSAIS Pascal CARQUEFOU TIR 534,285,3 92,0 90,5 89,5 84,292,7

5 KERSAUDY Emmanuel T.S. LE PELLERIN 512,883,6 78,8 84,4 92,1 86,987,0

6 SOUCHON Laurent CARQUEFOU TIR 425,057,9 71,6 55,6 75,0 83,581,4

7 LEFEUVRE Jean-Luc REZE TIR SPORTIF 00 0 0 0 00

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

104 Carabine 10 mètres Seniors 3

1 GUITTET Jean CARQUEFOU TIR 551,289,6 87,9 92,8 92,6 96,591,8

2 CHAUSSE Alain CARQUEFOU TIR 550,192,6 97,1 91,4 89,3 88,990,8



CDT LOIRE-ATLANTIQUE Saison 2017/2018

Départemental 10m Indoor 2017
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Palmarès Individuel

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

104 Carabine 10 mètres Seniors 3

3 GAUTIER Gérard REZE TIR SPORTIF 498,985,3 79,8 83,7 83,5 89,477,2

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

107 Arbalète Match 10 mètres Juniors garçons

1 BOUINEAU Fabian CARQUEFOU TIR 383,095,0 98,0 96,094,0F

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

107 Arbalète Match 10 mètres Seniors 1

1 BEDEL Lionel STE NANTAISE TIR 375,094,0 95,0 90,096,0F

2 GOUSSOT Emmanuel STE BLINOISE DE TIR 372,094,0 90,0 95,093,0F

3 THIBAUD David CARQUEFOU TIR 369,093,0 95,0 93,088,0F

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

109 Cible Mobile 10 mètres Juniors garçons

1 LE ROUX Evan STE NANTAISE TIR 470,086,0 77,0 65,0 78,0 78,086,0

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

109 Cible Mobile 10 mètres Seniors 1

1 GOEURY-POIRIER Channel STE NANTAISE TIR 462,080,0 77,0 81,0 82,0 71,071,0
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Départemental 10m Indoor 2017
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Palmarès Individuel

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

109 Cible Mobile 10 mètres Seniors 2

1 CLEMENCEAU Laurent STE NANTAISE TIR 465,077,0 85,0 65,0 70,0 80,088,0

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

110 Cible Mobile Mixte 10 mètres Juniors garçons

1 LE ROUX Evan STE NANTAISE TIR 324,083,0 81,0 85,075,0

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

110 Cible Mobile Mixte 10 mètres Seniors 1

1 GOEURY-POIRIER Channel STE NANTAISE TIR 297,074,0 77,0 83,063,0

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

110 Cible Mobile Mixte 10 mètres Seniors 2

1 CLEMENCEAU Laurent STE NANTAISE TIR 309,083,0 75,0 69,082,0

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

175 HP R.5 - Car. 10 m 60 B Couché Potence  Seniors 2

1 BAUD Bernard STE NANTAISE TIR 476,871,8 88,6 78,1 64,9 88,884,6

-- Fin --
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Départemental 10m Indoor 2017
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Palmarès par Equipe

Place Séries Ind. TotalNom / Prénom

100 Pistolet 10m Dames 1

1 REZE TIR SPORTIF BLIT BRACQUIER Fabienne 304,077,0 71,0 82,074,0 988,0304,0
PAYS DE LA LOIRE JACQUINET Marine 342,081,0 91,0 86,084,0 342,0

RENIER Audrey 342,090,0 82,0 84,086,0 342,0

Place Séries Ind. TotalNom / Prénom

100 Pistolet 10m Seniors 1

1 STE NANTAISE TIR DUPRE Nicolas 516,088,0 87,0 85,0 87,0 85,084,0 1 574,0516,0
PAYS DE LA LOIRE GUILBAUD Cédric 505,084,0 85,0 84,0 84,0 89,079,0 505,0

JACQUET Louis 553,094,0 93,0 88,0 96,0 91,091,0 553,0

2 ASS. NAZAIRIENNE TIR LEPINE Fabien 497,081,0 82,0 82,0 86,0 85,081,0 1 542,0497,0
PAYS DE LA LOIRE LEPINE Jérôme 513,084,0 91,0 86,0 86,0 85,081,0 513,0

MENANT Aurélien 532,091,0 92,0 89,0 86,0 83,091,0 532,0

3 REZE TIR SPORTIF DOUGERE Nicolas 520,089,0 87,0 90,0 82,0 83,089,0 1 491,0520,0
PAYS DE LA LOIRE ORDUREAU Sylvain 494,082,0 82,0 86,0 75,0 83,086,0 494,0

POUPARD Jérémie 477,084,0 70,0 85,0 78,0 83,077,0 477,0

Place Séries Ind. TotalNom / Prénom

100 Pistolet 10m Seniors 2

1 CARQUEFOU TIR GUILLOIS Nicolas 547,091,0 92,0 90,0 88,0 93,093,0 1 609,0547,0
PAYS DE LA LOIRE HARDY Didier 536,086,0 89,0 89,0 93,0 90,089,0 536,0

SOUCHON Laurent 526,085,0 89,0 88,0 89,0 88,087,0 526,0

2 REZE TIR SPORTIF COUDERC Michel 522,086,0 88,0 86,0 82,0 88,092,0 1 593,0522,0
PAYS DE LA LOIRE LANGLAIS Yannick 539,092,0 90,0 90,0 92,0 86,089,0 539,0

PETOUT Dominique 532,093,0 89,0 90,0 83,0 90,087,0 532,0

3 A.S.C. ESCOUBLACAISE LEFEBVRE Bruno 518,091,0 86,0 82,0 89,0 88,082,0 1 582,0518,0
PAYS DE LA LOIRE LERAY Mickaël 562,093,0 94,0 91,0 94,0 95,095,0 562,0

THOMAS Pascal 502,083,0 81,0 81,0 82,0 90,085,0 502,0

4 ASS. NAZAIRIENNE TIR BORNIER Dominique 535,088,0 88,0 90,0 90,0 91,088,0 1 542,0535,0
PAYS DE LA LOIRE GUIOULLIER Laurent 517,089,0 86,0 85,0 84,0 87,086,0 517,0

VALLADON William 490,084,0 81,0 84,0 79,0 87,075,0 490,0



CDT LOIRE-ATLANTIQUE Saison 2017/2018

Départemental 10m Indoor 2017

Du 28 oct 2017 au 5 nov 2017 Edité le 6 nov 2017 à 10:58 - page 2 -

Palmarès par Equipe

Place Séries Ind. TotalNom / Prénom

100 Pistolet 10m Seniors 2

5 ARQUEBUSIERS ANCENIS FILLAUDEAU Emmanuel 486,077,0 82,0 79,0 84,0 86,078,0 1 526,0486,0
PAYS DE LA LOIRE ODOUX Franck-Eric 532,086,0 92,0 88,0 89,0 90,087,0 532,0

REGNIER Philippe 508,086,0 82,0 84,0 84,0 87,085,0 508,0

Place Séries Ind. TotalNom / Prénom

100 Pistolet 10m Seniors 3

1 ASS. NAZAIRIENNE TIR GALLOIS Yves 545,094,0 91,0 90,0 90,0 89,091,0 1 581,0545,0
PAYS DE LA LOIRE LE PORT Joël 518,090,0 83,0 90,0 82,0 85,088,0 518,0

MORCHOUANE Claude 518,085,0 87,0 89,0 83,0 90,084,0 518,0

2 STE NANTAISE TIR BORDAGE Christian 508,082,0 89,0 83,0 86,0 82,086,0 1 529,0508,0
PAYS DE LA LOIRE FLOURIEUSSE Serge 519,081,0 87,0 91,0 94,0 87,079,0 519,0

OLLICHON Jean-Paul 502,081,0 86,0 86,0 89,0 83,077,0 502,0

3 REZE TIR SPORTIF BOUCHAUD Michel 487,083,0 82,0 92,0 79,0 73,078,0 1 507,0487,0
PAYS DE LA LOIRE GERAUD Joël 510,082,0 88,0 88,0 83,0 85,084,0 510,0

PERRIOT Patrick 510,083,0 87,0 89,0 85,0 78,088,0 510,0

4 A.S.C. ESCOUBLACAISE DENUET Joël 494,083,0 76,0 85,0 82,0 83,085,0 1 498,0494,0
PAYS DE LA LOIRE MORENO Luis 483,085,0 84,0 75,0 80,0 79,080,0 483,0

ZAIGLE Jean-François 521,087,0 86,0 87,0 84,0 87,090,0 521,0

4 CARQUEFOU TIR BOUVIER Alain 514,084,0 94,0 83,0 87,0 82,084,0 1 498,0514,0
PAYS DE LA LOIRE CHAUSSE Alain 511,088,0 88,0 83,0 85,0 85,082,0 511,0

REBION Gilles 473,080,0 84,0 79,0 74,0 80,076,0 473,0

6 ARQUEBUSIERS ANCENIS BERANGER Stéphane 430,076,0 64,0 80,0 75,0 64,071,0 1 333,0430,0
PAYS DE LA LOIRE COTTINEAU Jean 383,055,0 67,0 62,0 60,0 69,070,0 383,0

SUZINEAU Bernard 520,091,0 88,0 85,0 87,0 82,087,0 520,0

Place Séries Ind. TotalNom / Prénom

104 Carabine 10m Juniors garçons

1 REZE TIR SPORTIF BOULARD Sullyvane 451,084,9 72,4 81,6 81,9 74,256,0 1 562,9451,0
PAYS DE LA LOIRE HEAS Nicolas 567,693,4 93,6 97,5 95,2 94,193,8 567,6

MAYER-BERTRAND Titouan 544,394,2 88,7 90,5 92,6 88,989,4 544,3
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Palmarès par Equipe

Place Séries Ind. TotalNom / Prénom

104 Carabine 10m Dames 1

1 REZE TIR SPORTIF LHOMME Amandine 370,591,3 91,5 93,893,9 1 130,6370,5
PAYS DE LA LOIRE ROEDIGER Aude 390,698,3 96,3 98,897,2 390,6

TRINQUARD Anne 369,592,0 92,5 95,189,9 369,5

Place Séries Ind. TotalNom / Prénom

104 Carabine 10m Dames 2

1 CARQUEFOU TIR AVENEL Valérie 318,981,8 76,7 80,879,6 1 106,5318,9
PAYS DE LA LOIRE DUBIN Isabelle 394,198,5 97,5 100,297,9 394,1

SOUCHON France 393,5101,5 100,1 97,294,7 393,5

Place Séries Ind. TotalNom / Prénom

104 Carabine 10m Seniors 1

1 REZE TIR SPORTIF CASSARD Franck 545,391,9 91,5 91,3 88,4 91,291,0 1 559,8545,3
PAYS DE LA LOIRE DUBOT Steven 504,887,0 81,5 75,6 88,5 86,685,6 504,8

SABIN Arnaud 509,782,4 94,2 86,0 76,1 87,084,0 509,7

-- Fin --


